
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생활자원과

정책: 안전하고 쾌적한 자원순환·생태파크 조성(환경보호/폐기물)

단위: 친환경 매립장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활자원과 2,217,695 2,287,464 △69,769

안전하고 쾌적한 자원순환·생태파크 조성(환경보호/폐기

물)

1,628,213 1,700,099 △71,886

친환경 매립장 운영 1,299,275 1,349,275 △50,000

만흥·월내매립장 운영 1,299,275 1,349,275 △50,000

307 민간이전 154,000 204,000 △50,000

05 민간위탁금 154,000 204,000 △50,000

○ 월내매립장 침출수 위탁처리비

154,000 204,000 △50,000경정 154,000,000원

만흥매립장 증설 및 매립장 안전관리 328,938 350,824 △21,886

만흥매립장 배수로 시설 및 보수 98,570 100,000 △1,430

401 시설비및부대비 98,570 100,000 △1,430

01 시설비 97,670 99,100 △1,430

○ 만흥매립장 배수로 시설 및 보수

97,670 99,100 △1,430경정 97,670,000원

월내매립장 우수·침출수 배제시설 78,815 92,009 △13,194

401 시설비및부대비 76,806 90,000 △13,194

01 시설비 75,996 89,190 △13,194

○ 월내매립장 우수·침출수 배제 시설

75,996 89,190 △13,194경정 75,996,000원

만흥매립장 침출수 처리시설 점검 및 정비 14,123 20,000 △5,877

401 시설비및부대비 14,123 20,000 △5,877

01 시설비 13,907 19,784 △5,877

○ 만흥매립장 침출수 처리시설 점검 및 정비

13,907 19,784 △5,877경정 13,907,000원

만흥매립장 약품탱크 펌프 교체 및 배관 설치 18,615 20,000 △1,385

401 시설비및부대비 18,615 20,000 △1,385

01 시설비 18,399 19,784 △1,385

○ 만흥매립장 약품 펌프교체 및 배관 설치

18,399 19,784 △1,385경정 18,399,000원

행정운영경비(생활자원과)(기타/기타) 301,982 299,865 2,117

인력운영비 92,862 90,745 2,117

인력운영비 92,862 90,745 2,117

101 인건비 92,862 90,745 2,117

03 무기계약근로자보수 20,366 18,249 2,117

○ 휴일근무수당 9,427 8,355 1,072

ㅇ 진입도로관리원, 수수료징수원, 폐수처리

장 관리원 9,427 8,355 1,072

○ 시간외근무수당 10,939 9,894 1,045

경정 9,427,000원



부서: 생활자원과

정책: 행정운영경비(생활자원과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ <다>직군(폐수처리장관리원, 진입도로관리

원, 수수료징수원) 7,070 6,286 784

ㅇ 환경미화원 3,869 3,608 261

경정 7,069,680원

경정 3,868,560원


